Segon.- Adjudicar a CONTAINERS DEL BERGUEDÀ, SL  amb CIF B58471855, el 
contracte basat per realitzar el servei de recepció, valorització i compra de cartró 
procedent del servei de deixalleries del Consorci del dia 01/07/2025 al 30/09/2025, amb 
una previsió d’ingrés per part del Consorci de dinou mil quatre-cents setanta-vuit euros 
amb setanta cèntims (19.478,70 €) tenint en compte la previsió de 230 tones i un preu 
unitari de 84,69 €/t.  

Tercer.- Liquidar mensualment, mitjançant la pertinent factura a l’empresa 
CONTAINERS DEL BERGUEDÀ, SL, l’import de venda del cartró procedent del servei 
de deixalleries amb la certificació del residu gestionat i el preu adjudicat.